## **MODULO ISCRIZIONE**

**BILBAO (SPAGNA), 12 OTTOBRE 2019** 

**WDSF WORLD CHAMPIONSHIP STANDARD UNDER 21** 

COMPILARE LA MODULISTICA IN MAIUSCOLO ED INVIARE ENTRO E NON OLTRE IL **20 SETTEMBRE 2019**A: <a href="mailto:fids.championship@gmail.com">fids.championship@gmail.com</a>

## **DETTAGLI UNITA' COMPETITIVA**

| NOME CAVALIERE & DAMA | COGNOME CAVALIERE & DAMA | WDSF MIN CAVALIERE & DAMA               | EMAIL CAVALIERE & DAMA |
|-----------------------|--------------------------|---|------------------------|
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          | + | []                     |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |
|                       |                          |   |                        |

La corretta compilazione di questo modulo d'iscrizione è sotto la responsabilità del Presidente dell'ASA. Firma e Timbro del Presidente ASA